Bunların dışında bazıları "müctehid muhayyerdur, görüşü ne tarafa meylediyorsa ona göre amel eder", demişlerdir (Kefevî; 203a).

Sonuç ve Değerlendirme

Bu çalışmada Osmanlı Devleti'nin yükselme döneminde yetişmiş, mahkemelerde kadılık, medreselerde müderrislik yapmış, aynı zamanda tasavvufi yönü olan değerli fakih Mahmud b. Süleyman el-Kefevî'nin (ö. 990/1582) "*Ketâibu a'lâmi'l-ahyâr min fukahâi mezhebi'n-Nu'mâni'l-muhtâr*" isimli yazma eserinin dördüncü cildinde yer alan Hanefi fakihlerin ilgi çeken fetvaları ele alınmıştır. "Ketâib" sadece Hanefi fakihlerinin biyografilerini içeren değil, aynı zamanda onların fetvalarından bol örnekler veren bir kitaptır.

39: 292-294. İstanbul: TDV Yayınları.
- Kayapınar, Hasan; Korkmaz, Ömer. (2017), "XVI. Yüzyıl Medreselerinde Fıkıh Eğitimi. Sahn-ı Seman ve Süleymaniye Örneği". Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi 10/54: 1010-1020.
- Kehale, Ömer Rıza. Mu'cemü'l-Müellifin. Dımeşk: Müessestü'r-Risale, 1376/1957.
- Kılıçer, M. Esat. (1994), "Ehl-i Re'y". Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi. 10: 520-524. İstanbul: TDV Yayınları.
- Leknevî. el-Fevâidu'l-Behiyye. nşr. Ahmet ez-Za'bi. Beyrut: Şirketu Dari'l-Erkam b. Ebi'l-Erkam, 1418/1998.
- Muslihiddin Mustafa. Zuhru'l-ârifin fi yevmi'd-dîn. Süleymaniye ktp. Serez, no, 01649, v. 304a.
- Okur, Kaşif Hamdi. (2014), "Kefevî'nin Ketaib'i Üzerine Bir Değerlendirme". Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi 12/23: 361-377.
- Özel, Ahmet. (1997), "Hanefî Mezhebi".